



Case Code  
04282

Pack & Size  
12 / 32.00 FL OZ. CARTON(S)



Immerse your taste buds into something truly unique with Pacific Foods® Organic Light in Sodium Tomato Soup. This creamy tomato soup has rich, tangy, sweet notes of ripe tomato balanced by organic milk from local dairies. A little garlic and onion round out the flavor and add depth for a vibrant vegetarian soup. USDA Certified Organic and made with non-GMO ingredients, this kosher sipping soup is light in sodium\* and gluten free. \*50% less sodium than our regular soup

Nutrition Facts		
About 4 Servings Per Container		
Serving size		1 Cup (240mL)
Amount per serving		
Calories		110
		% Daily Value*
Total Fat	2g	3%
Saturated Fat	1.5g	8%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	10mg	3%
Sodium	340mg	15%
Total Carbohydrate	17g	6%
Dietary Fiber	2g	7%
Total Sugars	14g	
Includes 4g Added Sugars		8%
Protein	5g	8%
Vitamin D	0mcg	
Calcium	140mg	10%
Iron	0.8mg	4%
Potassium	440mg	10%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		
Nutrition Facts are based on our current data. However, because the data may change from time to time, this information may not always be identical to the Nutrition Facts table found on the labels of products.		

FEATURES AND BENEFITS

- ✓ Twelve (12) 32 oz resealable cartons of Pacific Foods® Organic Creamy Light in Sodium Tomato Soup
- ✓ Made with tangy ripe tomatoes, organic milk from local dairies, garlic and onion for a creamy organic tomato soup that's a classic favorite
- ✓ Light in sodium\* tomato soup that's USDA Certified Organic, gluten free and made with non-GMO ingredients. \*50% less sodium than our regular soup
- ✓ Delicious on its own as a quick and easy vegetarian snack, customized with your favorite toppings or paired with a salad, sandwich or wrap
- ✓ This vegetarian soup is great for creating flavorful sauces, as a base for your favorite side dish and in other recipes

INGREDIENTS

REDUCED FAT MILK\*, WATER, TOMATO PASTE\*, CANE SUGAR\*, SODIUM CITRATE, SEA SALT, RICE FLOUR\*, CHEDDAR CHEESE FLAVOR (CHEDDAR CHEESE [PASTEURIZED MILK\*, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES]\*, WATER, SALT)\*, GARLIC POWDER\*, ONION POWDER\*. \*ORGANIC CONTAINS: MILK

PREPARATION

Shake well, pour, heat until hot, stir, enjoy!

HANDLING

Min Product Lifespan from Production: 456 Days. Minimum Temperature: 65.000 Fahrenheit. Maximum Temperature: 80.000 Fahrenheit.

STORAGE

Shelf Life: 456 Days Storage Temperature: 65.000 - 80.000 °F

SERVING IDEAS

Just heat and enjoy.

PACKAGING DETAILS

Pack & Size:	12 / 32.00 FL OZ. CARTON(S)	Case Weight:	27.549 LB	UPC:	52603042823
Cube:	0.584 FT	Case Size:	14.625 IN x 8.000 IN x 8.625 IN (L x W x H)	SCC-14:	10052603042823

⚠ ALLERGENS

Contains: Milk/Dairy

DIETARY NEEDS

Sodium 141-480 mgs Per Serving; Low Fat; Gluten Free; Kosher; Vegetarian; Low Cholesterol; Good Source of Potassium

Printed: 01, Jun 2025